
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЁЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

___________                                                        _____
пгт. Весёлое

Об утверждении Перечня получателей средств бюджета 
Веселовского муниципального округа

 
В  соответствии  с  пунктом  2  постановления  Правительства  Российской 

Федерации  от  22  декабря  2022  года  № 2377  «Об особенностях  составления, 
рассмотрения  и  утверждения  проектов  бюджетов  Донецкой  Народной 
Республики,  Луганской  Народной  Республики,  Запорожской  области, 
Херсонской  области,  проектов  бюджетов  территориальных  государственных 
внебюджетных фондов и  местных бюджетов,  а  также исполнения  указанных 
бюджетов  и  формирования  бюджетной  отчетности  на  2023-2025  годы», 
руководствуясь Положением об Администрации Веселовского муниципального 
округа, утвержденным решением Веселовского окружного Совета депутатов от 
27 октября 2023 № 4, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить  Перечень  получателей  средств  бюджета  Веселовского 

муниципального округа, который прилагается к настоящему постановлению.
2.  Постановление  Администрации  Веселовского  округа  от  

11  января  2024  года   №  6  «Об  утверждении  Перечня  получателей  средств 
бюджета Веселовского муниципального округа Запорожской области», считать 
утратившим силу с 1 января 2025 года.

3. Сектору информационной политики Администрации Веселовского 
муниципального округа (Иванов А.В.) разместить настоящее постановление в 
сетевом  издании  «За!  Информ»  (za-inform;  свидетельство  о  регистрации:  
ЭЛ ФС 77-86188, дата регистрации 2 ноября 2023 года) и на официальном сайте 
Администрации Веселовского муниципального округа в сети «Интернет» http  ://  
vesokrug  .  gosuslugi  .  ru  . 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставить за собой.
5. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его 

подписания.

Глава                                      И.А. Гагаринов

http://vesokrug.gosuslugi.ru/
http://vesokrug.gosuslugi.ru/


Приложение

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации 
Веселовского муниципального 
округа 
от _________________ №_____  

ПЕРЕЧЕНЬ
получателей средств бюджета Веселовского муниципального округа 

№ Код 
Главы

Номер 
учреждения 
(получателя 
бюджетных 

средств)

Наименование учреждения 
(получателя бюджетных средств)

1 2 3 4
1 901 000 АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
2 901 001 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «БЛАГОУСТРОЙСТВО»
3 901 002 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 
«ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ 
СИСТЕМА ВЕСЕЛОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА»

4 901 003 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ «ВЕСЕЛОВСКИЙ 
КРАЕВЕДЧЕСКИЙ МУЗЕЙ»

5 901 004 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ «ЦЕНТР 
КУЛЬТУРЫ И ДОСУГА ВЕСЕЛОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА»

6 901 005 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 
ВЕСЕЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА ЗАПОРОЖСКОЙ ОБЛАСТИ»

7 902 000 ВЕСЕЛОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ 
ДЕПУТАТОВ

_______________________________


	1
	2

